Քանակը
	Ապրանքի մատակարարումը ըստ ամիսների 2016թ  
	Միավորի գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր գումարը
/ՀՀ դրամ/

մինչև հուլիսի 30-ը

1
	Îñ³ÏÙ³ñÇã ²Î-2
	հատ
	500
	500
	5790
	2895000

2
	Îñ³ÏÙ³ñÇã Îö-5
	հատ
	800
	800
	4140
	3312000

Ընդհամենը  6 207 000 (վեց միլիոն երկու հարյուր յոթ հազար) ՀՀ դրամ

Հավելված N 2
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

Չ/հ
	Գնման առարկան
	CPV

դասակարգում
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ*

հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր